
Drawieński Park Narodowy
„Wydra i Przyjaciele” znów na szlaku DPN.

  

„Wydra i Przyjaciele” znów na szlaku DPN.
  

Drugi numer naszej gazety „Wydra i Przyjaciele” - jest już w Punktach Informacji
Turystycznej w Drawnie i Głusku oraz w sklepiku internetowym na stronie 
www.sklep.dpn.pl. Podkreślamy, że kwartalnik jest bezpłatny, ponieważ został
dofinasowany przez WFOŚiGW w Szczecinie.

Kto jeszcze nie wybrał się z Wydrą – Przewodniczką w podróż po Drawieńskim Parku
Narodowym, to mamy kilka słów wprowadzenia.

Po pierwsze: Wydra – Przewodniczka ma już piękne imię – Drawka. Wymyślili je
czytelnicy 1 nr gazety. W tej delikatnej materii ogłoszono konkurs. Propozycji
nadeszło całe mnóstwo. Wszystkie były interesujące. Jury miało trudne zadanie, bo
imię, to bardzo ważna wizytówka każdego z nas. Zwyciężyła Drawka i wiemy, że
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Wydra -Przewodniczka jest bardzo z tego wyboru zadowolona.

Po drugie: Wydra Drawka będąc gospodarzem gazety, wyznaczyła sobie niezwykle
odpowiedzialne zadania: pokazać czytelnikom piękno przyrody Drawieńskiego Parku
Narodowego; odkryć tajemnice ukryte wśród drzew, a nawet pod ziemią i w wodzie;
wytłumaczyć skąd biorą się i czemu służą obowiązujące w Parku zakazy i nakazy
oraz, co bardzo dla Wydry ważne - pobawić się z Czytelnikami rozwiązując krzyżówki
i rebusy, wędrować po rysunkowych labiryntach, przypomnieć sobie do czego służy
kalka, zrobić własną zakładkę do książki…
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Trzeba Wam również wiedzieć, że Wydra-Przewodniczka nie byłaby tak szczęśliwa,
gdyby nie współpraca z uczniami Szkoły Podstawowej w Drawnie. Te dzieciaki są
niesamowite i bardzo zdolne. Pod czujnym okiem swoich nauczycieli: Małgosi
Szymańskiej – mistrzyni „piórka i węgla” czyli rysunku i Edyty Musiałek – mistrzyni
słowa: rysują, układają krzyżówki, komiksy, piszą legendy i wierszyki, a co
najważniejsze – kochają Drawieński Park Narodowy i wiedzą dlaczego jest takim
wyjątkowym miejscem na Ziemi. Słowem: są przyjaciółmi Wydry – Drawki i po części
także przewodnikami w Gazecie.

Przyjaciółmi Wydry są oczywiście pracownicy Parku, którzy prócz swojej codziennej,
odpowiedzialnej pracy  okazali się także zdolnymi autorami m.in.: wierszy,
opowiadań, zdjęć, rebusów, kalendriów publikowanych w naszym kwartaliku.

                                                 3 / 4

/filemanager/Gazeta/2017/2-2017/3.jpg
/filemanager/Gazeta/2017/2-2017/22.jpg
/filemanager/Gazeta/2017/2-2017/23.jpg
/filemanager/Gazeta/2017/2-2017/10.jpg
/filemanager/Gazeta/2017/2-2017/18.jpg


Drawieński Park Narodowy
„Wydra i Przyjaciele” znów na szlaku DPN.

 
 

Najlepiej jednak będzie, jeśli sami wybierzecie się na szlaki Drawieńskiego Parku
Narodowego z gazetą w ręku i Drawką – Przewodniczką. Nie ma co dalej pisać –
trzeba przeczytać „Wydrę i Przyjaciół” i ruszać naprzeciw  przygodzie.

A my – czyli redakcja kwartalnika DPN, już pracujemy nad wydaniem 3 numeru.

Premiera – we wrześniu.

Dobrej zabawy dla całej rodziny i fantastycznych wakacji.

Zapraszamy do Drawieńskiego Parku Narodowego.
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